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numero
pratica

numero
iscrizione

data
iscrizione

coghome

cittadinanza

paese di origine

lingua madre

lingue conosciute
(oltre alla lingua italiana)

ambiti di esperienza lavorativa

scolastico-educativo; lavoro; sociale-

posta elettronica

recapito telefonico

001 3233 29/01/2024  HITAJ ARMINDA italiana Albania albanese inglese; francese; kosovaro o o armindahitaj@gmail.com 349 2983822
sanitario; legale-giuridico
lastico- tivo; | . iale-
023 4512 07/02/2024  BUHLOVA ALENA italiana Bielorussia russo inglese; bielorusso SCO_GS |.co ed.uca. voj favoro; sociale alena.buhlova@gmail.com 346 8011215
sanitario; abitativo
lastico- tivo; | . sociale-
058 4513 07/02/2024 NIANG AMADOU BAMBA italiana Senegal francese; wolof inglese; spagnolo sco-as |.co ed.ucc:. AT s bamba.niang@gmail.com 338 6019398
sanitario; abitativo
005 4514 07/02/2024  HEBA MIRELA italiana Albania albanese scolastico-educativo; sociale-sanitario; mirela_heba@libero.it 328 8960689
legale-giuridico
lastico-educativo; | ; social
051 4861 09/02/2024  ALIKAJ JULIA italiana Albania albanese sco asticoredueativo; favoro; socidle € ulia.alikaj@gmail.com 3517189609
sanitario; abitativo
037 4862 09/02/2024 MAZGON ERICA italiana ltalia italiano sloveno; inglese; francese; croato; ebraico scolastico-educativo; sociale e sanitario qugoner!cq@gmq.ll.com 348 6069449
mazgonerica@pec.it
- al 9 9 i 5 lastico- tivo: | 9 ial
036 4863 09/02/2024  SALJIHU AZEM italiana Serbia romani (rom) serbo; albanese; macedone; bosniaco; sco.os |.co ed.ucc' M LMt ?O?ICT €€ azem74@gmail.com 347 0307907
kosovaro sanitario; abitativo; legale-giuridico
013 5028 12/02/2024 OPRANDI VIVIANA NOELIA italiana Argentina spagnolo inglese scolastico-educativo viviana.oprandi@gmail.com 340 5065071
lastico- tivo; | ; social
039 5029 12/02/2024  ESCOBAR LATORRE  JAIME DIDIER italiana; colombiana Colombia spagnolo inglese scolastico-educativo; lavoro; sociale e til2pa@yahoo.it 328 6665689
sanitario; abitativo; legale-giuridico
VARADARA lastico-educativo; | ; social
056 5283 13/02/2024 ! KAVITHA indiana India telegu (India) inglese; hindi; tamil; kannada scolasticomeduediivo; favore; soclale vikv17@libero.it 340 7638392
JAYARAJ sanitario; abitativo; legale-giuridico
014 5284 13/02/2024  ANZIL MARIAROSA venezuelang; italiana ltalia spagnolo scolastico-educativo; lavero; sociale e rosy.anzil@gmail.com 351 6315505
sanitario; legale-giuridico
lastico- tivo; social itario;
034 5285 13/02/2024  EL BEKKAR AMINA marocching; italiana Marocco arabo francese ISC° °Is c© e,‘;'l‘,’“’ voi socidle e santario; amina.elbekkar1 @hotmail.it 339 4331753
egale-giuridico
STOIANOVA - . . . . - . .
012 5287 13/02/2024 ARABADJIEVA KATELINA bulgara; italiana Bulgaria bulgaro macedone; russo; tedesco; inglese scolastico-educativo; legale - giuridico ar-ka@libero.it 340 3034993
lastico- tivo; ial itario;
010 6782 22/02/2024  ONDERKA MAGDALENA MARIA italiana Polonia polacco inglese |5°° °Is ic© e.j‘,’c" Vo soclale € sanitario; magdaonderka? 1 @gmail.com 329 9890474
egale-giuridico
021 6783 22/02/2024 UJKA REZARTA albanese Albania albanese inglese; francese scolastico-educativo; sociale e sanitario rezivika@yahoo.it 333 1124252
LETONDE ABLAWA
031 6784 22/02/2024 GBEDO HER?AINE italiana; beninese Benin francese inglese; pidgin english; fon sociale e sanitario; giuridico-legale letondea@gmail.com 340 5577415
lastico- tivo; social itario;
022 7165 23/02/2024  ALTOMONTE MARIA FLORENCIA italiana; argentina Argentina spagnolo inglese T:;;::? f_j_f: voi socidie e santiario; mfaltomonte @gmail.com 333 9869520
-gluridi
043 7166 23/02/2024 BENHAMLAOQUI MYRIAM algerina Algeria arabo francese; inglese scolastico-educativo; sociale e sanitario myrvet_bio@yahoo.fr 3355814803
lastico- tivo; | ; social
024 7624 27/02/2024  HAKIRAJ NAJADA italiana Albania albanese inglese scolastico-educativo; lavero; sociale e albmedia3@gmail.com 328 5760245
sanitario; legale-giuridico
lastico-educativo; | ; social
020 7625 27/02/2024  BELTRAMI NAIANE italiana Brasile portoghese inglese; italiano; spagnolo sco.qs |.co ecuea Iv?' .q-voro, soclale € naiane.beltrami@gmail.com 338 3457911
sanitario; legale-giuridico
033 9996 04/03/2024  SHAQOLLI KLAUDIANA italiana Albania albanese inglese; spagnolo; kosovaro z:il,?::l,io-educq“vo} lavoro; sociale e klaudianas@yahoo.it 379 2427457
| I
011 10331 06/03/2024 JERBIC KORNELIJA italiana Croazia croato bosniaco; serbo; inglese; sloveno SCO'_GSH_Co-edUCG"v?; .Ia'voro; sociale e kornelija.jo@gmail.com 335 8403732
sanitario; legale-giuridico
063 10332 06/03/2024 SQUIZZATO GABRIELA italiana Argentina spagnolo scolastico-educativo; lavoro gabrielasquizzato@hotmail.com 347 9346415
lastico- tivo; ial itario;
044 10333 06/03/2024  VLADIMIRESCU ANA italiana; rumena Romania rumeno francese; inglese; tedesco Isco GIS IC? e.jl.)cq Vo socidle e saniario; clarosa0409@libero.it 339 3949571
egale-giuridico
lastico-educativo; | ; social
030 10334 06/03/2024  CASTRO MORA OLGA LUCIA italiana Venezuela spagnolo inglese 5co ,qs |.co c ,ch, AL el .Sot-:ICj ce marinolga1@gmail.com 333 6605860
sanitario; abitativo; legale-giuridico
091 10335 06/03/2024 FLEGO ALBERTO italiana Italia italiano inglese; arabo; greco; spagnolo; tedesco scolastico-educativo; legale-giuridico albertoflego@caritastrieste.it
109 11078 11/03/2024 LAQRACHLI YASMINE italiana Marocco arabo SCOI_GSH,CO-ed,UCG,tWO; lavoro; ?O(_:wfle c lagrachliyasmine @gmail.com 340 3073242
sanitario; abitativo; legale-giuridico
076 11079 11/03/2024 FARES MOUNA italiana Libano arabo francese; inglese scolastico-educativo; sociale e sanitario m.fares68@gmail.com 3392123073
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081 11080 11/03/2024 MARRAWI HANENE siriana Siria arabo inglese; russo scolastico-educativo; sociale e sanitario marrajohnny @gmail.com 324 5865307
098 11081 11/03/2024 RAUFI FAWAD afghana Afghanistan persiano dari; pashto; urdu; inglese; tedesco sociale e sanitario; legale-giuridico fawadraufi1991 @gmail.com 353 3618965
072 11589 13/03/2024  ZHANG CHUNMEI cinese Cina cinese inglese; italiano scol.qs'rl.co-ed.ucq'ﬂvo; lavoro; .so.a'qle © chunmeizhangQ0@gmail.com 340 9979361
sanitario; abitativo; legale-giuridico
lastico- tivo; | ; social
002 11590 13/03/2024 BARAT KATALIN ENIKO italiana Ungheria ungherese inglese; italiano; russo; frivlano SCO,GS I,Co educa Iv_o' .a'voro, socale e barat.katalin.eniko@gmail.com 329 1066283
sanitario; legale-giuridico
lastico- tivo; | ; social
078 11591 13/03/2024  LIMOOCHI MEHDI iraniana; italiana Iran persiano (farsi, dari) arabo; inglese; italiano; turco sco .as |.co educa Iv,o' 'a'voro, soclale € mehdilimoochi@yahoo.com 329 3493450
sanitario; legale-giuridico
106 11592 13/03/2024 MAMALIGA IONELA rumena; italiana Romania rumeno inglese scolastico-educativo; sociale e sanitario ionela.mamaliga@gmail.com 320 0859937
lastico-educativo; | ; social
082 11593 13/03/2024 UDOVICIC SILVIA italiana; croata Croazia croato-italiano francese; inglese; spagnolo; tedesco; cinese sco ,qs |.co © ,ch, ALy .soc-:lo! ce silvia.udovicic1 @gmail.com 328 8777788
sanitario; abitativo; legale-giuridico
067 11816 14/03/2024 EL GOZMIR HLIMA italiana Marocco arabo francese SCOIGSHCO,- ?d.ucqhvo; sociale e sanitario; halimaelgozmir@gmail.com 333 3603157
legale -giuridico
046 12613 18/03/2024  SIROK EVA italiana Italia italiano inglese scolastico-educativo eva.sirok@gmail.com 338 1654334
lastico- tivo; | . iale-
006 12614 18/03/2024 GAO PEIQI cinese Cina cinese mandarino Sco.as .|co educa |v.o,' oivoro, soclale gaopeiqi@libero.it 339 4897460
sanitario; legale-giuridico
lastico- tivo; | . iale-
027 12615 18/03/2024  NGUEKEU MARCELLINE italiana Camerun francese inglese; pidgin english SCO'GS .ICO eo!ucc.i M CIVOFO,‘SO'CIC‘J © celline@hotmail.it 3407326133
sanitario; abitativo; legale-giuridico
lastico - educativo; | ; sociale- 28 2112332
018 12616 18/03/2024  LATORRE CLARISA BEATRIZ italiana Argentina spagnolo inglese j;:i::sr;z?ak:t:t(i::OWOI avero; sociale clarisa.latorre @virgilio.it 332 6386(?)’:135
048 12617 18/03/2024 SKYBA VIKTORIYA ucraina Ucraina ucraino russo Sociale e sanitario; lavoro v.skyba@email.it 347 0520016
062 12852 19/03/2024 FERARU IULIANA NADIA rumena; italiana Romania rumeno inglese scolastico - educativo; sociale e sanitario ferr_nad@yahoo.it 393 8728226
bo- to-bosniaco-
066 12853 19/03/2024  ANTIC NATASA italiana-serba Serbia :ne;moe:;;ini osmiaco macedone; bulgaro; inglese; russo scolastico - educativo; legale - giuridico natasha.antich@gmail.com 349 6209850
i
lastico - tivo; ial itario;
108 12854  19/03/2024  BALLARIN GINA italiana Venezuela spagnolo inglese scolasfico - educativo; sociale e sanitario; o llarin@alice.it 340 7974082
legale-giuridico
lastico - educativo; social itario;
074 13954 25/03/2024  ZOURAIB LAILA marocchina Marocco arabo francese; inglese scolastico . e' L.JCCI R lailazouraib@yahoo.fr 389 5756177
legale - giuridico
lastico-educativo; | ; social
180 13955 25/03/2024  SOIJL ALMA italiana Albania albanese inglese; turco SCO,GS |.co © ,ch, Ivoi lavero; ,SO?IC! ee almasojli@gmail.com 346 4228613
sanitario; abitativo; legale-giuridico
179 13956  25/03/2024  TRAORE' FATOUMATA maliana Mali francese inglese; bambara; songhoi; koroboro; SECICHIEE o CRLEEHey SSEClE O SSESg | oo e on e 331 8802565
mandinka; joula legale -giuridico
- t iaco; bul ; inglese; lastico- tivo; | ; social
105 13957 25/03/2024  PETRUSHEVSKA MAJA macedone Macedonia del Nord macedone serbo-croato e bosniaco; bulgaro; inglese; SCO,GS |.co ed.uca' vo; favoro; ?O?ICT ce petrusevska.m@gmail.com 320 9548905
portoghese; sloveno sanitario; abitativo; legale-giuridico
lastico - tivo; | ; social
084 13958 25/03/2024  YURT SEVAL ESMA turca Turchia turco 50 '<:s 10 educativo; lavoro; sociale e rosahmet@gmail.com 327 9308991
sanitario
lastico - educativo; | ; social t hoo.it;
139 14619  27/03/2024  TOZAJ ANILA italiana Albania albanese inglese; tedesco scorastico - eduealivo; favoro; soclale € emapress@yahoo.it; 327 6858513
sanitario; legale - giuridico anilatozaj.at@gmail.com
lastico - educativo; social itario;
140 14620 27/03/2024  GOVERNA MARCO italiana ltalia italiano francese; inglese; spagnolo; wolof IS:Z:ISeICOg' f,dl_j:::: Al Y mrmagagna@yahoo.com 340 5042350
- giuridi
Ib ; done;
124 14621 27/03/2024 SUBASHI SONILA albanese e italiana Albania Eos:nae::, macedone; inglese scolastico - educativo; sociale e sanitario sonilasubashi@pec.it 327 6149717
v
OKSANA lastico-educativo; social itario;
152 14622 27/03/2024  RYNDINA ANATOLIYIVNA italiana e ucraina Ucraina ucraino ceco; inglese; italiano; russo; slovacco Is:;;seg;u:dl:;: voi socidie e saniiario; trad.ryndina@gmail.com 389 8367932
170 14623 27/03/2024 PIVNYAK SVITLANA italiana Ucraina ucraino inglese; russo scolastico - educativo psn291077 @gmail.com 349 7020976
SOLORZANO . . . . . - .
096 14624 27/03/2024 ROLDAN SAUL colombiana Colombia spagnolo francese scolastico - educativo; sociale e sanitario plumablancawayuu@gmail.com 329 4427079
lastico - educativo; | ; social
159 14625 27/03/2024  AZIZ SHAHID afghana Afghanistan pashto inglese; italiano; dari; urdu (India) SCO,GS |.co e' uc.q voi lavero; .SO(..‘.ICT ee mansoordawlatzai96 1 @gmail.com 334 5212009
sanitario; abitativo; legale - giuridico
114 14626 27/03/2024 ABDALLA SANAA italiana Siria arabo inglese; francese scolastico - e_dl:'CGhVO; sociale e sanitario; mail2abcsana@gmail.com 327 3449995
legale - giuridico
061 15941 04/04/2024  BUDE ANDREA SILVINA italiana Argentina spagnolo inglese scolastico - educativo asbude94@gmail.com 347 1485562
lastico - tivo; ial itario;
131 15942 04/04/2024  ERRAII SOUMIA marocchina Marocco arabo inglese; francese scolastico . e'dl.JCCI el Seislells Gl soumiaerraji@gmail.com 328 9107922
legale - giuridico
178 15943 04/04/2024 VISENTIN LAURA italiana Italia italiano francese; inglese; portoghese scolastico - educativo laura.visen@gmail.com 340 4989942
lastico - educativo; | ; ial
073 15944  04/04/2024  ALUSHAN BLERTA italiana Albania albanese francese; inglese scorastico - ecuealive; lavoro; soclale blerta_av@libero.it 347 7217280
sanitario; abitativo; legale - giuridico
085 15945 04/04/2024 DJELOUAT AICHA algerina Algeria arabo francese; inglese Z:il_?as:l_coo - educativo; lavoro; sociale & djelouataicha@gmail.com 351 2699089
itari
112 15946 04/04/2024 LUSHA RUDINA italiana Albania albanese inglese legale - giuridico rudinalusha@gmail.com 327 3527930
102 16128 05/04/2024 ZAWADZKA MALGORZATA italiana Polonia polacco inglese; russo scolastico - educativo; sociale e sanitario ms.zawadzka@gmail.com 3927734484
lastico - educativo; social itario;
144 16129 05/04/2024 KHALIFA NOUREDDINE italiana Tunisia arabo; francese francese; inglese; spagnolo scolastico = eduealivo; sociale € saniiario; agora.lingue4@gmail.com 351 1079519

legale - giuridico
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123

119

117

113

118

171

184

173

016

026

183

182

174

160

059

177

166

146

185

181

numero
iscrizione

16130

16901

16902

16903

16904

16905

17381

17382

17383

17384

17385

17386

17905

17906

17907

17908

18402

18403

19905

19906

data
iscrizione

05/04/2024
10/04,/2024
10/04,/2024
10/04,/2024
10/04,/2024
10/04,/2024
12/04,/2024
12/04/2024
12/04,/2024
12/04,/2024
12/04/2024
12/04,/2024
16/04,/2024
16/04,/2024
16/04,/2024
16/04,/2024
18/04,/2024
18,/04/2024
26/04/2024

26/04/2024

coghome

CHEHOUDI

MEFEHNJA TATCHEU

ALl ZAl

ROVERE

GARCIA

PLESKAN

PAVLYSHYN

GORELIK

ESAA FLORES

SHEFQETI

IAKYMOVYCH

ABBAS SUFI

SAVCHUK

FONTANA

JANJATOVIC

PYROHOVA

MUNTEANU

BADR

KHAN

NURI

SAMI

HUKIJAIRO

MOHAMMAD ASIF

SONIA

VERONICA LAURA

OLHA

HALYNA

MARGARITA

ROSA ARGELIA

FITNET

OLGA

MOHAMED

INNA

FABIO

IVANA

VIKTORIIA

LUIZA SUZANA

AHMED BADR TAHA

RIAZ

NASIM

cittadinanza

italiana

camerunense

afghana

italiana

italiana; argentina

ucraina

ucraina

italiana

venezuelana; italiana

italiana

ucraina

italiana

ucraina

italiana

italiana

ucraina

rumeng; italiana

egiziana

pakistana

afghana

paese di origine

Tunisia
Camerun
Afghanistan
Italia
Argentina
Ucraina
Ucraina
Bielorussia
Venezuela
Macedonia del Nord
Ucraina
Somalia
Ucraina
Italia
lugoslavia
Ucraina
Romania
Egitto
Pakistan

Afghanistan

lingua madre

arabo; italiano
inglese
pashto; dari
italiano
spagnolo
ucraino; russo
ucraino

russo
spagnolo
albanese
ucraino; russo
somalo; arabo
rumeno
italiano

serbo

ucraino; russo
rumeno

arabo

pashto

pashto (AFG)

lingue conosciute
(oltre alla lingua italiana)

francese; inglese

francese; pidgin o broken english
inglese; urdu; arabo

francese; inglese; rumeno; tedesco
francese; inglese

russo; inglese

russo; polacco

inglese

bosniaco; croato; macedone; serbo
tedesco

inglese

russo; ucraino

inglese; sloveno; spagnolo
bosniaco; croato; inglese; spagnolo
inglese

italiano

greco; inglese

urdu; hindi; inglese

ambiti di esperienza lavorativa

scolastico - educativo; sociale e sanitario;
legale - giuridico

scolastico - educativo; lavoro; sociale e
sanitario; abitativo; legale - giuridico;
scolastico - educativo; lavoro; sociale e
sanitario; abitativo; legale - giuridico

scolastico - educativo; sociale e sanitario

scolastico - educativo; lavoro; sociale e
sanitario; abitativo

scolastico - educativo

scolastico-educativo; sociale e sanitario;

scolastico - educativo; sociale e sanitario;
legale - giuridico

scolastico - educativo; lavoro; sociale e
sanitario; abitativo; legale - giuridico
scolastico - educativo; lavoro; sociale e
sanitario; legale - giuridico
scolastico-educativo; sociale e sanitario;
abitativo; legale-giuridico

lavoro; sociale e sanitario
scolastico - educativo

legale - giuridico

scolastico - educativo; sociale e sanitario;
legale - giuridico

scolastico - educativo; lavoro; sociale e
sanitario; abitativo; legale - giuridico
scolastico - educativo; lavoro; sociale e
sanitario; abitativo; legale - giuridico
scolastico - educativo; lavoro; sociale e
sanitario

scolastico-educativo; lavoro; sociale e
sanitario; legale-giuridico

sociale e sanitario

posta elettronica

chesam.75@gmail.com;
sami.chehoudi@pec.it

mefehnja@yahoo.co.uk
alizai.asif93@gmail.com
sonia.rovere 1 @alice.it
vlg366@gmail.com
pleskan@libero.it

197 5galavus@gmail.com
mgmarghi@yahoo.it
rosaargeliaesaa@gmail.com
shefqgetifitnet@gmail.com
studiotis2017 @gmail.com
mabbassufi@gmail.com
savchukinna1986@gmail.com
dr.fabio.fontana@pec.it
ivanajanjatovic7 3@gmail.com
vip42003@gmail.com
mls_mls20032000@yahoo.it
badrluna@yahoo.it
wahabriaz3777 @gmail.com

nasimnuri9 1 @gmail.com

recapito telefonico

349 6782802

320 8025128

320 2153260

346 7200556

348 5644904

329 2669865

328 6788307

3497603442

345 2157206

348 8006323

327 6581987

346 6063491

327 1007907

331 3680647

3398710152

375 5854799

347 5989942

331 9826965

333 2796795

320 7807562



